Wir liefern mit dem Kuhlfahrzeug,
Mindestbestellwert 10€
Lieferzeiten

/

Brotchen - Backerei Jahnsmuiller
Mischbrot - Backerei Jahnsmuller
1 Tag im voraus bestellen!

Toastbrot

Butter St.
Milch 1,5%

Milch 3,5%

Bauer - rote Fassbrause 0,33| St.
Freiland - Eier St.

Wir liefern auch jeden Tag

kostenfrei*.

Mo- Sa 9-18 Uhr

0,25€
3,85€

0,99€
1,50€
0,95€
1,10€
0,75€
0,25€

selbstgekochtes Mittagessen!

Essenplan zu erfragen und bestellen unter 0341/5213234

1 Tag im voraus bestellen!

Zz.B.
Soljanka 250g
Kesselgulasch 500g

Nudeln mit Wurstgulasch  500g
Salatteller “Butcher” mit Brétchen

2,30€
3,95€
4,50€
4,20€

*Umkreis von 5 km

Auch wir wollen helfen!

Liebe Nachbarinnen und Nachbarn,

in den aktuellen, bewegten Zeiten tragt die Reduzierung
des direkten Kontaktes zur Gesundheit aller bei.

Wenn Sie zur Risikogruppe gehdren,

gilt dies im Besonderen, aber auch jeder einzelne

ist aufgefordert, durch sein Verhalten das unmittelbare
Umfeld nicht zu gefahrden und so Ansteckung mit
Corona zu vermeiden.

Wir wollen Sie und lhre Gesundheit unterstitzen und
bieten ab sofort einen taglichen, frischen Lieferservice
direkt zu lhnen an die Haustur:

Anruf gentgt!

Partyservice & Fleischerei Tarre
Heiko Térre // Inhaber

Wiederitscher Landstr. 2, 04158 Leipzig/Wiederitzsch

\\

Tel.:0341.5213234 g

StNr.: 232 281 135 14

partyservice & fleischerei

www.partyservice-leipzig.com
info@partyservice-leipzig.com

,
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Rufen Sie uns einfach an und wir liefern lhnen an die Haustir !

hausmacher Wurst 100g
sachs. Leberkase

Leberwurst
Blutwurst
Knackwurst -Kiimmel-

1,29€
110€
1,14€
1,39€

Knackwurst -Knoblauch- 1,39€

Bierschinken
Kochschinken
Salami
Schinkenspeck
Lachs - Schinken
Kassler - Aufschnitt
Sulze
Schweinebraten

Stuckware /

Kase

1 Paar Wiener 100g
1 Bockwurst 100g
1 sachs. Knacker 100g
gebr. Boulette 130g
gebr. Schnitzel 100g

Gouda 100g
Grunlander natur  100g

1,39€
1,59€
1,69€
1,39€
1,85€
1,65€
0,75€
1,59€

St. 1,00€
St. 0,95€
St. 1,30€
St. 1,60€
St. 2,60€

0341 - 5213234

Lieferzeiten Mo- Sa 9-18 Uhr

frisch - Fleisch /

Schweine - Hackfleisch gewurzt (Salz/Pfeffer) 100g
Schweinekamm ohne Knochen 100g
Steaks - mariniert - mit Krostitzer Bier 100g
Schnitzel aus der Oberschale 100g
Kotelett - gehackt - 100g
Rinderroulade aus der Oberschale 100g
Schweinelendchen 100g

sonstiges - im Becher abgepackt

/

hausgemachter Fleischsalat  120g
hausgemachter Eiersalat 120g
hausgemachter Kartoffelsalat 230g

0,59€
0,69€
0,79€
0,75€
0,67€
0,99€
1,10€

1,20€
1,20€
2,00€

Beim Verpacken Ihrer Bestellungen achten wir naturlich auf
héchste Hygienemalinahmen: Unsere Mitarbeiter tragen
Handschuhe. AuBerdem werden alle R&dumlichkeiten
regelmaBig gereinigt und desinfiziert.

Passen sie gut auf sich auf und bleiben sie gesund.
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